
 
 

Рег. № 0158-адм от 24.09.2020, Подписано ЭП: Прохоренкова Ирина Николаевна, "Заместитель Главы муниципального образования 
""Починковский район" 24.09.2020 16:51:57, Распечатал________________ 

                             

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 24.09.2020 № 0158-адм 

 

О внесении изменения в 

постановление Администрации 

муниципального образования 

«Починковский район» 

Смоленской области от 16.04.2020 

№ 0084-адм 

 

 

 В соответствии со статьей 13.2 Федерального закона от 26.12.2008  № 

294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных 

предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и 

муниципального контроля» 

 

Администрация муниципального образования «Починковский район» 

Смоленской области  п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Внести в постановление Администрации муниципального 

образования «Починковский район» Смоленской области от 16.04.2020 № 

0084-адм «Об утверждении Порядка оформления и содержания  плановых 

(рейдовых) заданий на проведение плановых (рейдовых) осмотров, 

обследований земельных участков и Порядка оформления результатов 

плановых рейдовых осмотров, обследований земельных участков при 

осуществлении муниципального земельного контроля на территории 

муниципального образования «Починковский район» Смоленской области» 

следующее изменение:  

 - слова «Отдела по экономике и управлению муниципальным 

имуществом» по тексту Порядка заменить словами «Отдела 

градостроительной деятельности, транспорта, связи и жилищно-

коммунального хозяйства» в соответствующем падеже. 



2 
 

 2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Администрации муниципального образования «Починковский район» 

Смоленской области http://pochinok.admin-smolensk.ru/ в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

И.о. Главы муниципального  

образования «Починковский район» 

Смоленской области              И.Н. Прохоренкова 
 

 

http://pochinok.admin-smolensk.ru/

